
Grupo: 4LD
Motor: 4LD 820   Tabla: M

ARRANQUE

POS. REFERENCIADESCRIPCION Cant.

  1 6960.061 polea arranque 1
  2 7555.029 arandela  diam. 8 6
  3 1770.006 tornillo M 8x1.25x25 6
  4 4055.045 cuerda de arranque 1
  5 7565.004 arandela  diam. 6 2
  6 1760.005 tornillo M 6x1x16 3
  7 1157.153 alternador 12V 12A - 3 cables 1
  8 9730.015 tornillo  M 6 X 30 5
  9 3617.017 abrazadera 1
 10 5400.046 tubo 1
 11 6491.005 capuchón motor arranque 1
 12 3526.079 distancial 2
 13 5840.143 motor arranque Bosch 1
 14 1760.032 tornillo M 6x1x14 2
 15 7565.004 arandela  diam. 6 2
 16 7625.070 arandela  diam. 6 2
 17 8545.353 escuadra soporte cuadro 1
 17a «–––––» escuadra soporte cuadro 0
 18 1790.025 tornillo M 12x1,5x30 1
 19 7565.013 arandela  diam. 12 1
 20 7625.026 arandela  diam. 12 1
 21 2145.014 capuchón regulador 1
 22 7362.228 regulador 12V 14/21A 6 contactos 3 cables 1
 23 9731.092 tornillo  M 8 X 14 2

impreso por LOMBARDINI:   01/03/2006  -      1



Motor: 4LD 820  Tabla: M

impreso por LOMBARDINI:   01/03/2006


